
Welcome
to the
Premier
Life

Best Western Premier
Hotel International Brno



Poloha

Restaurace
& bary

49°11'41.55"N, 16°36'17.24"E

RESTAURANT PLZEŇKA (do 120 osob)

Restaurace zaměřená na tradiční českou

a moravskou kuchyni. Každý den nabízí nová 

jídla a pořádá pravidelné gastronomické akce.

K soukromým akcím je možné využít také 

salonek s kapacitou 15 osob.

SIESTA LOBBY BAR (do 150 osob)

Poklidné klubové posezení s pohodlnými křesly 

a vkusně umístěnými LCD obrazovkami, komfort-

ní elegantní boxy s pohledem na onyxovou 

stěnu s krbem a Lounge s terasou. Vyhledávané 

místo k Vašim schůzkám či odpočinku.

SIESTA WINE RESTAURANT (do 30 osob)

Fine-dining restaurace se zážitkovou gastrono-

mií, složené z pokrmů národní a mezinárodní 

kuchyně. Součástí je i obsáhlá vinotéka zásobe-

ná exkluzivními víny z moravských vinic a od 

předních světových výrobců vín.

RESTAURANT LUCULLUS (do 250 osob)

Stylová restaurace s prosluněnou terasou

s výhledem do centra města. Místo, kde 

servírujeme hotelové snídaně bufetovou 

formou, a které je ideální pro konference, 

firemní meetingy a privátní akce.

Best Western Premier Hotel International Brno je 

situován v historické části města Brna, necelých 

100 metrů od Náměstí Svobody. Díky své poloze 

tak svým hostům nabízí možnost být skutečně 

blízko životu na brněnských náměstích a v jeho 

uličkách, a zažít tu pravou atmosféru nočního 

Brna.

PARKOVÁNÍ A SLUŽBY

■ Limousine service ■ Parkování

■ Shuttle bus service ■ Garáže

V okolí

■ Hrad Špilberk: 500 m, 5 min. chůze

■ Petrov: 1 km, 10 min. chůze

■ Hlavní nádraží: 1,1 km, 3 min. autem

■ Výstaviště: 2,8 km, 3 min. autem

■ Letiště: 13 km, 15 min. autem

Brno leží ideálně v centru mezi hlavními městy:

Prague: 2 hodiny

Vienna: 1,5 hodin

Bratislava: 1,15 hodin



Ubytování

Executive
room

Celkový počet pokojů 234

Pokoje Business 106

Pokoje Premier 93

Pokoje Executive 15

Apartmá 18

Prezidentské apartmá 1+1

BUSINESS/PREMIER ROOMS

■ klimatizace

■ telefon s přímou provolbou

■ internetová přípojka LAN a WiFi zdarma

■ LCD TV se satelitním příjmem

■ hotelový informační systém Eclipse

■ placený TV program

■ minibar, sejf

■ set na přípravu kávy a čaje

■ volný vstup do bazénu, sauny, páry,

 whirlpoolu a Fitness centra

EXECUTIVE FLOOR OBSAHUJE NAVÍC

■ postele king size (200×200 cm)

 nebo dvě postele twin (150×200 cm)

■ samostatná toaleta s bidetem

■ oddělená koupelna se sprchovým koutem

 a vanou

■ koupelny jsou vybaveny exkluzivní tělovou

 kosmetikou

■ na pokoji mají hosté k dispozici žehliče kalhot

■ designový kávovar Nespresso

■ LCD televize s DVD přehrávačem

■ snídaně formou bufetu s možností servisu

 na pokoj

■ vstup do Executive Lounge s celodenním 

 občerstvením zdarma

■ žehlení košilí na požádání

■ pokoje se nachází v 10. (nejvyšším) patře

 hotelu, s unikátním výhledem na hrad

 Špilberk a na staré město

V ceně ubytování je bufetová

snídaně, vstup do Wellness

& Fitness centra.



Catering

Wellness
& Fitness

Cateringové služby hotelu patří k těm nejlepším, 

které v Brně můžete nalézt. Náš profesionální 

cateringový tým je připraven se Vám plně 

věnovat při oficiálních a ne oficiálních příležitos-

tech. Klademe důraz na osobní přístup a naplně-

ní Vašich představ. Naše služby dosahují vysoké 

úrovně díky dlouholetým zkušenostem,

nabytých během zajišťování občerstvení pro 

významné akce mezinárodního formátu. K nejpres-

tižnějším řadíme poskytnutí služeb při návštěvě 

britské královny Alžběty II. a papeže Benedikta 

XVI. Objemem a rozsahem služeb Mistrovství 

světa a světové poháry v biatlonu až pro 3 500 

osob denně.

Wellness & Fitness centrum slouží jak hotelo-

vým hostům, tak i široké brněnské veřejnosti. 

Svojí komplexností a vybavením patří k nejmo-

dernějším centrům v Brně.

Nabízíme vám relaxaci ve wellness-vitálním světě 

a využití všech prostor k aktivní regeneraci

a odpočinku. V létě zcela jistě oceníte plnou 

klimatizaci všech prostor centra. Ubytování hosté 

mají vstup do fitness, bazénu, vířivky a sauny 

zcela zdarma.

Wellness centrum

■ bazén se slanou vodou

■ vířivka

■ parní, finská a infra sauna

■ masáže

■ solárium

■ kadeřnictví

Wellness centrum

■ aerobní sály

■ ricochet

■ indoor cycling

■ posilovna



Congress
center

Čtyři velké sály vybavené nejmodernější techni-

kou pro přenos zvuku i obrazu, individuálně 

propojitelné pro kapacitu až 700 hostů, každý

s vlastním foyer pro komfortní občerstvení.

■ Jedenáct různě velkých salonků pro breakout 

meetingy nebo samostatná jednání.

Celkově více než 1 000 m2 konferenčních ploch 

až pro 900 hostů.

■ 

■ 

KONGRESOVÉ CENTRUM

V  SÁLY

Kongresový sál A 300 140 80 66 240 250 248 Ano přízemí

Kongresový sál B 80 42 30 24 48 40 71 Ano přízemí

Kongresový sál C 80 36 30 24 50 50 102 Ano přízemí

Kongresový sál D 150 80 50 42 100 100 142 Ano přízemí

Kongresový sál A + B 400 206 112 100 280 290 319 Ano přízemí

Kongresový sál A + B + C 500 226 132 120 320 340 421 Ano přízemí

Kongresový sál A + B + C+ D 700 340 – – 344 370 563 Ano přízemí

Kongresový sál B + C 180 96 42 36 104 90 173 Ano přízemí

Kongresový sál C + D 240 116 69 60 152 150 244 Ano přízemí

Foyer – – – – – – 325 Ano přízemí

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI

Konferenční místnost 1 „Klinger“ 58 33 24 21 40 40 58 Ano přízemí

Konferenční místnost 2 „Libenský“ 48 30 24 24 40 30 56 Ne přízemí

Konferenční místnost 3 „Matal“ 70 45 36 30 40 40 67 Ano přízemí

Konferenční místnost 4 „Lacina“ 74 39 36 30 50 40 74 Ano přízemí

Konferenční místnost 3+4 130 72 – – – 130 141 Ano přízemí

Konferenční místnosti 1–4 – – – – 160 200 255 Ano přízemí

Foyer místností 1–4 – – – – – 60 80 Ano přízemí

Konferenční místnost 5 14 28 Ano přízemí

Konferenční místnost 6 – – 12 – – – 22 Ano přízemí

Konferenční místnost 7 – – 14 – – – 20 Ano 7

Konferenční místnost 8 – – 14 – – – 20 Ano 8

Konferenční místnost 9 – – 14 – – – 20 Ano 9

Konferenční místnost 10 – – 8 – – – 12 Ano 10

Konferenční místnost „Siesta“ – – 12 11 – – 28 Ano přízemí

Konferenční místnost „Plzeňka“ – 12 12 – 16 – 22 Ano −1



Husova 200/16 +420 542 122 111
sales@hotelinternational.cz
www.hotelinternational.cz

 

KONF. MÍSTNOST 3 
„MATAL“

KONF. MÍSTNOST 2 
„LIBENSKY“

KONF. MÍSTNOST 4 
„LACINA“

FOYER
VÝTAH KONGRESOVÝ

SÁL C

KONGRES.
SÁL B

KONGRESOVÝ
SÁL A

KONGRESOVÝ SÁL D
MOBILNÍ STĚNYWC

ŠATNA

VÝTAHY

KONFERENČNÍ 
MÍSTNOST „SIESTA“

KONF.
MÍSTNOST 6

RE
CE

PC
E

KONF.
MÍSTNOST 5

SIESTA WINE
RESTAURANT

SIESTA
LOBBY BAR

SIESTA LOUNGE

TERASA

WELLNESS & FITNESS

PARKOVIŠTĚ

VSTUP

FOYER

KONF. MÍSTNOST 1 
„KLINGER“

HOTEL

CENTRUM MĚSTA

OBCHODNÍ
ODDĚLENÍ

602 00, Brno-střed
Česká republika




